
 

 

                             Mirosławiec, dnia 10 lutego 2023 r.                                                        

IGN.271.1.2023.JD 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę pn.: 

„Transport uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Mirosławiec do przedszkoli,  

szkół i placówek zapewniających odpowiednią formę kształcenia w 2023 roku” 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, zamawiający 

informuje, iż dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Jako ofertę najkorzystniejszą w 

przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę wykonawcy: LESZKO TRANS Leszek 

Polaków, Ul. Wolności 63, 78-650 Mirosławiec, NIP: 7651162925 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie 

zastosowanych kryteriów oceny ofert, oferta ww. wykonawcy została uznana za 

najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie 

wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia, jakimi była cena i czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nazwa wykonawcy 

 

Punktacja 

w kryterium 
„cena”- 60% 

 
Punktacja 

w kryterium 

„czas podstawienia 

pojazdu zastępczego w 
przypadku awarii” -40% 

Łączna 

punktacja 

LUKMAR Wojciech 

Łątkowski 

Os. Dolne Miasto 

15/109, 78-600 Wałcz 

NIP: 7651434252 
 

60,00 pkt 

 
 
 

20,00 pkt 80,00 pkt 

LESZKO TRANS 

Leszek Polaków 

Ul. Wolności 63,  

78-650 Mirosławiec 

NIP: 7651162925 

 

 
 
 

56,71 pkt 

 
 
 

40,00 pkt 

 
 
 

96,71 pkt 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje o następujących wykonawcach, 

których oferty zostały odrzucone: RINAR Rafał Krakowiak, ul. Koźla 44, 66-008 

Świdnica, NIP: 9730795301. 

Zgodnie z art. 224 ust. 1 Ustawy jeżeli zaoferowana cena lub koszt, lub ich istotne 

części składowe, wydają się rażąco niskie w stosunku do przedmiotu zamówienia lub budzą 

wątpliwości zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z 



2 
 

wymaganiami określonymi w dokumentach zamówienia lub wynikającymi z odrębnych 

przepisów, zamawiający żąda od wykonawcy wyjaśnień, w tym złożenia dowodów w 

zakresie wyliczenia ceny lub kosztu, lub ich istotnych części składowych.  

Na podstawie art. 224 ust. 6 Ustawy odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną, podlega 

oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone 

wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny. 

Wykonawca RINAR Rafał Krakowiak, ul. Koźla 44, 66-008 Świdnica nie udzielił 

wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 

W związku z powyższym oferta Wykonawcy RINAR Rafał Krakowiak, ul. Koźla 

44, 66-008 Świdnica na podstawie art. 224 ust. 6 Ustawy, jako oferta z rażąco niską 

ceną, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, 

lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny.  

W takim przypadku na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 Ustawy zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-10T10:54:30+0100
	Piotr Pawlik; Gmina Mirosławiec




